Nit strukturalny hyperiv - stal/stal -
kołnierz stożkowy 120°
  Symbol HPSK
Nit HYPERIV jest nitem zamkniętym podwójnie. Na końcu trzpienia poza łączonymi materiałami
podczas zaciągania tworzy się wytrzymałe szczelne zamknięcie bez ich uszkadzania. Radełkowany
trzpień nitu posiada dwa poziomy, które sprawiają, że nit jest bardzo stabilny.
Dessin technique
Description longue (Informations techniques)
Średnica: 4,8
Średnica: 6,4
K:
Rodzaj: Nit strukturalny standardowy
Nit / trzpień materiał: Stal / Stal
Kołnierz: Kołnierz stożkowy 120°
Maksymalny zacisk(mm): 3,8
Maksymalna grubość mocowania (mm): 13,8
Maksymalna odporność na wyrywanie: 3300
Maksymalna odporność na ścinanie: 3600
Tableau des caracteristiques
Diamètre Longueur G K Ścinanie Ø otworu mm Wyrywanie Référence
4.8 20.0 11.0-13.0 8.5 3600 5.0 3300 HPSK48200
6.4 11.0 3.8-5.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64110
6.4 13.0 5.8-7.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64130
6.4 15.0 7.8-9.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64150
6.4 17.0 9.8-11.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64170
6.4 19.0 11.8-13.8 10.0 10500 6.8 8000 HPSK64190
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)